Na drodze żelaznej warszawsko-bydgoskiej przewieziono w tymże samym miesiącu: 27,637 pasażerów, 435,781 funtów bagażów, 24 powozy, 55 psów, 746,462 pudy rozmaitych towarów i 1,719 sztuk rozmaitego bydła.

* (Wstrzymanie przejazdu). Z powodu rozpoczęcia robót około budowy kanału w ulicy Trębackiej, część ulicy tej od Krakowskiego Przedmieścia do Nowo-Senatorskiej, w d. 21 sierpnia (2 września) 1867 r., zamknięta została, a przejazd z placu teatralnego odbywać się będzie ulicami Senatorską i Wierzbową.

* (Wypadki). Jan Soltowski, oficjalista przy szpitalu św. Jana Bożego i Stanisław Szymański, syn akuszerki, dziecko 10-miesięczne, w dniu onegdajszym nagle zmarł.

Z powodu śmierci Wolfa Eliasza Gerlitz współwłaściciela domu w mieście Bieżuniu pod Nr. 144 przy ulicy Płockiej położonego, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego i uregulowania spadku, termin na dzień 19 (31) Grudnia r. b. w Kancelarii hipotecznej w Mławie pod prekluzją wyznaczam.

Mława d. 11 (23) Maja 1867 r.
Władysław Czerwiński.

LICYTACJE

SPRZEDAŻE PUBLICZNE

(N. D. 5126). *Zarząd Finansowy w Królestwie Polskiem.*

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 21 Września (3 Października) r. b. o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali posiedzeń Zarządu Finansowego publiczna licytacja na sprzedaż nieruchomości poprzednio do b.

150, 156 i 159, bliżej objaśnionemi.

Szczegółowe warunki sprzedaży powyższej nieruchomości przejrane być mogą każdodziennie oprócz świąt w godzinach służbowych w Biurze Zarządu Finansowego, w Wydziale Dóbr i Lasów Rządowych, o stanie zaś tej nieruchomości przekonać się można na miejscu.

Warszawa d. 18 (30) Sierpnia 1867 r.
za Vice Dyrektora Wydziału, Stefanowicz.
Naczelnik Sekcji, Wysocki.

(N. D. 5054). *Zarząd Finansowy w Królestwie Polskiem.*

Wydział Górnictwa podaje do wiadomości, że w biurze jego w d. 11 (23) Września r. b.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

Deklaracje takie winny być wyraźnie i czytelnie bez żadnych przekreślań, skrobań lub dodatków napisane, zapieczetowane lakiem i mieć adres.

Do Wydziału Górnictwa, deklaracja na dostawę w roku 1868 różnych materiałów fabrycznych do Magazynu oddziału Panki.

Warszawa d. 16 (28) Sierpnia 1867 r.
p. o. Dyrektora Wydziału, Szmidecki.

Naczelnik Sekcji, Kozarski.
Naczelnik Kancelarii, Reklewski.

(N. D. 5051) *Petrokowskie Gubernskie Przewlenie.*

Po rozrządzeniu 6. Pravitelstvennoy Komisii Finansowoy ot 13 (25) Aprila 1867 g. za № 4720j1541, na osnovanii Vysocajshie utverzhdennykh dopolnitelnykh pravil' k Vysocajshemu Ukazu ot 27 Oktjabra (8 Nojabra) 1864 goda o Rimsko-Katoliczeskich monastyrjach w Carstwie Poleskom, i согласно postanowieniu Uchreditel'nogo Komiteta, soetoiavshemujsa 30 Aprila (12 Maja) 1866 goda, naznachajet w prodazhu s' torgov' ugody postupuivshija w' v'ednie Kazny, posle monastestvujschago w' Carstwie Poleskom duchowestwa, a imenno:

1) posle monastyrja Reformatorow w' g. Berezniach, Berezniakogo U'zda, zemli 4 morga 185 prentow, iz' kojich 2 morga 135

kaznaczejstwa. M'eto postojannogo žitel'stwa moego w' N. pisals' w' N. dnia mca , goda (zdes' imja i famijl'ja).

Na konwert' s'budet' nadpisat'. W' Petrokowskoe Gubernskoe Prawlenie Objawlenie na torgi o prodazh' ugody NN

Z uproważnienia * * * Komisiji Rządowej Przychodów i Skarbu działający, z dnia 13 (25) Kwietnia 1867 roku za N. 4720j1541 na mocy Najwyższej potwierdzonych przepisów dodatkowych do Najwyższego Ukazu z dnia 27 Października (8 Listopada) 1864 roku o klasztorach Rzymsko-Katolickich w Królestwie Polskiem, niemniej w zastosowaniu się do postanowienia Komitetu Urządzającego z dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1866 roku, wystawia na sprzedaż w drodze publicznej licytacji realności zajęte na rzecz Skarbu po duchowieństwie klasztorom a mianowicie:

1) po klasztorze Reformatorów w m. Berezniach, powiatu Bereznińskiego 4 morgi 185 pretów, to jest: 2 morgi 135 pretów gruntów ornych i 2 morgi 50 pretów łąk od sumy szacunkowej rs. 632 k. 50.

2) po klasztorze Bernardynów w m. Widadawie, powiatu Laskiego łąki położone we wsi Podgórze 2 morgi 150 pretów od sumy szacunkowej rsr. 412 kop. 50 i we wsi Rembeszowie łąki morgów 6 na rsr. 182 k. 50 oszacowane, razem łąk morgów 8 pretów 150 od sumy rs. 595.

Licytacja na te realności odbędzie się głośna w sali prezydalnej Rządu Gubernialnego Petrokowskiego dnia 21 Września (3 Października) r. b. 1867 o godzinie pierwszej z południa. Mogą także ubiegający się o kupno składać opieczetowane deklaracje do godziny 12 w południe do dnia wyżej oznaczonego, które to deklaracje będą rozpieczetowane po ukończeniu licytacji głośnie.

O pročix' usłowijach možno budet' uznat' w' Woенно-Poličejskom' Otdělenii Kalishskogo Gubernskago Prawlennia eže dn'ewno, isključaj prazdnicznych i tabel'nykh dn'ej.

G. Kalish', 1 (13) Avgusta 1867 goda.

За Сов'ѣтника, Волошинский.

Бухгалтеръ, Стржалковскій.

(N. D. 5031). *Radomskoe Gubernskoe Prawlenie.*

Так как торги назначенные к 25 Июня (6 Августа) с. г. на отдачу в арендное содержание Казенного фольварка Гура Пулавска по невякже желающих несогласились, то Радомское Губернское Правление сим' объявляет в всеобщее сведение, что в сокращенном' срок' 31 Avgusta (12 Sentjabra) s. g. w' 12 časow' dnja w' Gubernskom' Prawlennii budut' proizvoditsja wtorično publiczne torgi (in plus) na otčadu skazannogo фольварка Гура Пулавска w'мѣст' s' priнадлежавшею k' nemu w'трjянню м'льницею на одинь годъ w' арендное содержание, то есть s' 20 Maja (1 Июня) 1867 g. по 20 Maja (1 Июня) 1868 g. начиная ет' 300 rub.

Želajušie učasťwować w' etix' torгах, dolzhny javit'sja w' naznaczennyj srok' w' Gubernskoe Prawlenie i predstaviti predwariatel'nyj zalog' ravnjajušij s'ja 1/10 časti wsej summy, ot' kotoroj torgi budut' proizvoditsja s' priłozheniem' swid'etel'stwa trebuemago

kakom' ono naходит'sja w' nastojasčee wremja i za t'ьm' ne možet' im'et' nikakix' pretenzi' k' kazn' za pozdnioju peredachu emu w' pol'zowanije s'ego im'ennja; što nowoj арендаторъ objazn' woznagradiť telerenijago администратора за расходы употребленные имъ по администраци означенного им'ення s' 20 Maja (1 Июня) 1867 goda по деню отдачи им'ення w' новое арендное содержание согласно отчета которий администраторомъ budet' predstavlen.

Im'enne eto i priнадлежасija k' nemu ugody možno obozret'w'at' na m'eto, po-

Дробныя же кондиції могутъ быть раз-
смотримъ ежедневно исключая воскрес-
ныхъ и праздничныхъ дней, въ от-
дѣленіи Государственныхъ Имуществъ Ра-
домскаго Губернскаго Правленія.

War-
szawy na złożone w teje vadium w kwocie
rs. 145 i na koszt ogłoszenia rs. 12 które nie-
utrzymującemu się przy licytacji natychmiast
zwrócić będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej li-
cytacji są każdodziennie do przejrzania w Wy-
dziale Administracyjnym wyjąwszy dni święte-
cznych.

Warszawa d. 18 (30) Sierpnia 1867 r.

p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu

Jeneral Major, Witkowski.

Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z d. podaje niniejszą
deklarację mocą której obowiązuję się zadzier-
żawić posesję Nr. 2309a w Warszawie przy
ulicy Dzielnej położoną, na czas trzyletni t.

260, i na koszt ogłoszenia rsr. 12 które
nieutrzymującemu się przy licytacji natych-
miast zwrócić będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej
licytacji, oraz wzory są każdodziennie do
przejrzania w wydziale administracyjnym wy-
jąwszy dni święteczne.

Warszawa d. 15 (27) Lipca 1867 r.

p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu,

Jeneral Major Witkowski.

Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaje
niniejszą deklarację, iż podejmuję się dosta-
wę na r. 1868 dla Warszawskiej Straży O-
gniowej (wypisać szczegółowo dostawę z
cenami) i odstępuję od cen takowych procentów
N.

Warszawy na
złożone w teje vadium w ilości rs. 51 i na ko-
szta ogłoszenia rsr. 10, które nieutrzymują-
cemu się przy licytacji na tychmiast zwró-
cone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej
licytacji, oraz wzory, są do przejrzania w
wydziale Administracyjnym wyjąwszy dni święte-
cznych.

Warszawa d. 15 (27) Lipca 1867 r.

p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu Jeneral Major,

Witkowski.

Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . .
Podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję
się dostawę na potrzebę r.

Mianowani biegi po wykonanej przysiędze zeszli na grunt nieruchomości Nr. 2232 w Warszawie położonej i udzielili opinię, iż takowa dogodnie w naturze podzielić się nie da, a następnie dopełnili oszacowania i wartość jej na r. 3,045 kop. 77¼, ustanowili Trybunał tutejszy wyrokiem dnia 17 (29) Maja 1867 r. powyższe dzieło bieglých zatwierdził.

Nieruchomość Nr. 2232, oznaczoną jest obecnie Nr. 2232 lit A. na gruncie dziedzicznym przy ulicy Stawki i składa się z domku mieszkalnego z prawej strony w rogu podwórza o parterze pokrytego gontami, zabudowania obok powyższego domku z desek gon-

1775, zamieszkałego sprzedającego dyrygującego oraz w Kancelarii W-go Swierczewskiego Podpisarza Trybunału wydziału II. w Warszawie pod Nr. 549 istniejącej.

Po złożeniu warunków licytacyjnych pierwsza publikacja takowych odbyła się w dniu 3 (15) Lipca 1867 r. przed W-ym Rożnowskim Sędzią Delegowanym o godzinie 10 rano i termin do drugiej publikacji takowych a zarazem przygotowawczego przysądzenia nieruchomości Nr. 2232a, w Warszawie położonej wyznaczył na dzień 4 (16) Września 1867 r. o godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w wydziale II. pod Nr. 549 przed W-ym Rożnowskim Sędzią Delegowanym.

Licytacja zacznie się od sumy r. 3,045 kop. 77¼, jako szacunku przez bieglých wyznalezonego.

Teodor Łącki.
Obrońca przy Senacie.

(N. D. 5113). *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej.*

W dalszym ciągu odbywanej przedemną sprzedaży przez licytację publiczną nieruchomości do spadku po niegdy Tajnym Radcy Aleksym Kozackowskim należących, sprzedane zostaną w drodze licytacji w dniu 24 Sierpnia (5 Września) r. b. o godzinie 10 z rana w domu pod Nr. 529/30 przy ulicy Podwał odbyć się mającej, książki rozmaite w językach ruskim, francuzkim i niemieckim, tudzież kareta i powóz na leżących resorach w dobrym i do użytku zdatnym stanie będące, a to za gotowiznę zaraz płacić się mająca.

Warszawa d. 18 (30) Sierpnia 1867 r.
Józef Zbikowski.

(N. D. 5112) Podaję do wiadomości, że w dniu 22 Sierpnia (3 Września) r. b. o godzinie 12 w południe na targu publicznym Koń-

skim zwanym w Pradze przy Warszawie, w dniu 23 Sierpnia (4 Września) r. b. o godz. 12 w południe na targu Nowe miasto zwanym, i w d.

Wzywa strony interesowane, ażeby w ciągu trzech miesięcy od daty tego ogłoszenia, z pretensjami do teje kaucji, jeżeli jakie mieć mogą do tegoż zmarłego Józefa Bykowskiego Rejenta z czasu jego urzędowania pod prekluzją zgłosili się, gdyż po upływie tego czasu, dalsze działanie o wykreślenie teje kaucji przedsięwzięte zostanie.

Płock d. 12 (24) Sierpnia 1867 r.
Walerjan Zagrodzki.

DONIESIENIA PRYWATNE.

(N. D. 4789).

MAURYCY NELKEN KUPIEC 1^{ej} GILDJI

GLÓWNY KOLEKTOR LOTERJI KRÓLESTWA POLSKIEGO,
w dwóch swych kantorach:

na Krak.-Przedm. w prost b. odwachu,
na Nowym-Świecie, w domu Hr. Stadnickiego.